
  
ESTADO DO PARÁ 

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA IPIXUNA 
CNPJ / MF – 01.617.945/0001-10 

_________________________________________________________________ 

Comissão de Licitação 
Pagina _______ 

___________ 
Assinatura 

  

Av. Brasil nº 58, Bairro Centro, Nova Ipixuna PA, CEP: 68.585-000, 
e-mail: camaranovaipixuna@hotmail.com 

 
RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 

 
TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº PP-002-06/2023-CMNI 

 
 
 
 

 
  Após analisado o resultado do Pregão Presencial nº PP-002-06/2023-CMNI, a Pregoeira, Sra 
Fernanda Patrocínio Moreira, ADJUDICA ao licitante vencedor dos respectivos itens, conforme indicado no 
quadro abaixo, resultado da adjudicação. 
 
 
Item 

1165 
Código 

ZUCAVEL ZUCATELLI VEICULOS LTDA 
CNPJ: 05.147.384/0001-93 
ROD PA 150, S/N KM 3,2 - INTERIOR, MARABA - PA, CEP: 
68501-535 
 
Descrição do Produto/Serviço 

 
Unidade 

 
Quantidade 

 
Valor Unitário 

 
Valor Total 

1 004.001.001 VEÍCULO NACIONAL 1.0 0KM, CAP 5 PASSAGEIROS, 4 
PORTAS Marca: FIAT 

UND 1 86.000,00 86.000,00 

  Total do Proponente    86.000,00 

 
 
 
 
 

 NOVA IPIXUNA - PA, 01 de dezembro de 2023 
 
 
 
 

Fernanda Patrocínio Moreira 
Pregoeira 

 
  

FERNANDA 

PATROCINIO 

MOREIRA:685061202

68

Assinado de forma 

digital por FERNANDA 

PATROCINIO 

MOREIRA:68506120268



  
ESTADO DO PARÁ 

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA IPIXUNA 
CNPJ / MF – 01.617.945/0001-10 

_________________________________________________________________ 

Comissão de Licitação 
Pagina _______ 

___________ 
Assinatura 

  

Av. Brasil nº 58, Bairro Centro, Nova Ipixuna PA, CEP: 68.585-000, 
e-mail: camaranovaipixuna@hotmail.com 

 
 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº PP-002-06/2023-CMNI 
 
 
 

 
  Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. 
EDUARDO RODRIGUES DA SILVA a adjudicação referente ao Pregão Presencial nº PP-002-06/2023-
CMNI, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da homologação. 
 

 
Item 

1165 
Código 

ZUCAVEL ZUCATELLI VEICULOS LTDA 
CNPJ: 05.147.384/0001-93 
ROD PA 150, S/N KM 3,2 - INTERIOR, MARABA - PA, CEP: 
68501-535 
 
Descrição do Produto/Serviço 

 
Unidade 

 
Quantidade 

 
Valor Unitário 

 
Valor Total 

1 004.001.001 VEÍCULO NACIONAL 1.0 0KM, CAP 5 PASSAGEIROS, 4 
PORTAS Marca: FIAT 

UND 1 86.000,00 86.000,00 

  Total do Proponente    86.000,00 

 
 

 
 
 

NOVA IPIXUNA - PA, 04 de dezembro de 2023 
 
 
 
 
 

 
_________________________________ 
EDUARDO RODRIGUES DA SILVA 

Autoridade Competente 
  

EDUARDO RODRIGUES 

DA SILVA:60352213272

Assinado de forma digital 

por EDUARDO RODRIGUES 

DA SILVA:60352213272



  
ESTADO DO PARÁ 

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA IPIXUNA 
CNPJ / MF – 01.617.945/0001-10 

_________________________________________________________________ 

Comissão de Licitação 
Pagina _______ 

___________ 
Assinatura 

  

Av. Brasil nº 58, Bairro Centro, Nova Ipixuna PA, CEP: 68.585-000, 
e-mail: camaranovaipixuna@hotmail.com 

 
RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 

 
PREGÃO PRESENCIAL Nº PP-002-06/2023-CMNI 

 
 

 
  A CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA IPIXUNA, por intermédio da Pregoeira, torna público o 
resultado do Pregão nº PP-002-06/2023-CMNI. Foram adjudicados os itens desta licitação à seguinte licitante: 
 

 
Item 

1165 
Código 

ZUCAVEL ZUCATELLI VEICULOS LTDA 
CNPJ: 05.147.384/0001-93 
ROD PA 150, S/N KM 3,2 - INTERIOR, MARABA - PA, CEP: 
68501-535 
 
Descrição do Produto/Serviço 

 
Unidade 

 
Quantidade 

 
Valor Unitário 

 
Valor Total 

1 004.001.001 VEÍCULO NACIONAL 1.0 0KM, CAP 5 PASSAGEIROS, 4 
PORTAS Marca: FIAT 

UND 1 86.000,00 86.000,00 

  Total do Proponente    86.000,00 

 
  A licitação foi realizada pelo critério de menor preço, sendo o presente certame homologado pelo 
Sr. EDUARDO RODRIGUES DA SILVA, autoridade competente da CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA 
IPIXUNA, conforme resultado indicado no quadro abaixo: 
 

 
Item 

1165 
Código 

ZUCAVEL ZUCATELLI VEICULOS LTDA 
CNPJ: 05.147.384/0001-93 
ROD PA 150, S/N KM 3,2 - INTERIOR, MARABA - PA, CEP: 
68501-535 
 
Descrição do Produto/Serviço 

 
Unidade 

 
Quantidade 

 
Valor Unitário 

 
Valor Total 

1 004.001.001 VEÍCULO NACIONAL 1.0 0KM, CAP 5 PASSAGEIROS, 4 
PORTAS Marca: FIAT 

UND 1 86.000,00 86.000,00 

  Total do Proponente    86.000,00 

 
 
  A pregoeira informa ainda, que os autos do Processo encontram-se com vistas franqueadas aos 
interessados a partir da data desta publicação, nos dias úteis no horário de expediente da CÂMARA 
MUNICIPAL DE NOVA IPIXUNA. 

 
 

NOVA IPIXUNA - PA, 04 de dezembro de 2023 
 
 
 
 

______________________________ 
Fernanda Patrocínio Moreira 

Pregoeira 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

FERNANDA 

PATROCINIO 

MOREIRA:685061202

68

Assinado de forma 

digital por FERNANDA 

PATROCINIO 

MOREIRA:68506120268


		2023-12-04T11:47:28-0300
	EDUARDO RODRIGUES DA SILVA:60352213272




